<sup>1)</sup> D. M. tilføjer: Iohannis. <sup>2)</sup> D. M. tilføjer: Olai. <sup>3)</sup> D. M. tilføjer: Iohannis. <sup>4)</sup> D. M. tilføjer: Bartoli. <sup>5)</sup> D. M. tilføjer: Petri. <sup>6)</sup> D. M. tilføjer: Severini. <sup>7)</sup> K. M.: Hiarmaal. <sup>8)</sup> D. M. tilføjer: Bøgeri. <sup>9)</sup> D. M. tilføjer: Iohannis. <sup>10)</sup> D. M. tilføjer: Iacobi. <sup>11)</sup> D. M.: Georgii. <sup>12)</sup> D. M.: 23. <sup>13)</sup> D. M. tilføjer: Gerardi. <sup>14)</sup> D. M. tilføjer: e privata.

	Uti et, qui ejusdem ex urbis schola die 4. Augusti <sup>1)</sup> apud me professi nomina sunt:	
An. nat.		
19.	Iohannes Iohannides Grønnerus. ....	Ioh. Stenbuk.
18.	Melchior Tybring. ....	Ioh. Stenbuk.
	Die 12. Septembr. admissus est, qui e rejectis unus fuerat:	
23.	Iosias Lehman. ....	Chr. Reitzer.
	Die 11. Octobr., qui Helmstadiensis et Ienensis antea fuerat, apud nos nomen professus est, Iohannes Philippus Meners, Oldenburgensis. ....	Sev. Lintrup.
	Die 31. Octobr. in civitatem nostram admissus est, qui antea Gripswaldensis fuerat, Michaël Sparck.	Sev. Lintrup.
	Die 3. Decembr. <sup>2)</sup> inter cives nostros recipi meruere fratres duo:	
20.	Christianus Iensen. ....	Ioh. Stenbuk.
17.	Fredericus Hein Iensen. ....	Ioh. Stenbuk.
	Uti et Islandi tres: <sup>3)</sup>	
24.	Ionas Ionæus. ....	Ioh. Stenbuk.
23.	Snorro Ionæus. ....	Chr. Reitzer.
21.	Thorlevus Arethæ Thorkillius. ....	Chr. Reitzer.
	Die 11. Decembr. <sup>4)</sup> civitate nostra donatus est, qui Nidrosia huc advenerat;	
17.	Arnoldus de Vesten. ....	Ioh. Stenbuk.
	Anno <b>MDCCIX.</b> , die 21. Ianuarij, Universitatis hujus albo inscriptus est, qui apud Wittebergenses antea fuerat civis,	
28.	Simon Gerder, Cimbri-Hatterslebiensis. ....	Sev. Lintrup.
	Die 14. Februarij apud nos nomen professus est, qui Ienensis antea et Lipsiensis fuerat, nec non multa alia inviserat regna et urbes:	
	Iohannes Hennings, Holsatus. ....	Sev. Lintrup.
	Die 12. Martii civitati nostræ adscriptus est, aliarum antea academiæ civis,	
	Iohannes Adamus Leinweber. ....	Georg. Fr. de Franken.

<sup>1)</sup> D. M.: 4 Sept. <sup>2)</sup> D. M.: 27. Novembr. <sup>3)</sup> D. M. henfører dem til 1. December. <sup>4)</sup> D. M.: 27. Novembr.

An. nat.	Die 20. Martij inter studiosos admissus est	
18.	Erasmus <sup>1)</sup> Friis.....	Ioh. Stenbuk.
	Die 25. April. apud nos civitatem impetravit	
20.	Iohannes Christianus Allesius.....	Georg. Fr. de Franken.
	Die 7. Majj, post prævia specimina, civibus nostris associati sunt:	
18.	Laurentius Frost. <sup>2)</sup> .....	Ioh. Stenbuk.
18.	Paulus Dankel.....	Paul. Vinding.
	Die 17. Majj, post data itidem specimina, in civium numerum cooptatus est	
12.	Fredericus Christianus Munch.....	Ioh. Stenbuk.